Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 23 января 2018 года № 26-6

Об уточнении бюджета  сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

      За счет переходящих остатков бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по состоянию на 01.01.2018 года, руководствуясь п.14 пп.2 Решения сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район РБ № 25/4 от 19.12.2017г. «О бюджете сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район РБ на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан р е ш и л:
Увеличить объем бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по расходам на сумму 4372,74 (четыре тысячи триста семьдесят два рубля 74 копейки) рублей по коду БК:
	-\0409\791\20\1\01\03150\244\\\\\

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
Муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                             В.М. Пайкиев

[bookmark: _GoBack]